



Autohaus FRITZ KOCH GmbH • Auf'm Kampe 1 • 33729 Bielefeld

Herrn
Waldemar Mutschler



Rechnung Nr. 112288

Kfz-Kennzeichen BI WM 150
Kfz-Typ VW TRANSPORTER
Fahrgestellnr. WV1ZZZ7HZ9H157842
Erstzulassung 16.10.2009
km-Stand 240803

Kundennummer 13382
Telefon 76 28 03
Monteur Ma
Belegdatum 08.12.2023
Leistungsdatum 05.12.2023

	Bezeichnung	Menge	Preis €	USt	R(%)	Gesamt €
AW	BEIDE BREMSSCHEIBEN UND BREMSBELÄGE ERNEUERN (HINTERACHSE)			V		105,60
AW	STAHLRADDEMONTAGE, REIFEN VON FELGE TRENNEN, REIFEN NEU AUF FELGE ZIEHEN, AUSWUCHTEN, RAD AUF FAHRZEUG MONTIEREN, MIT DREHMOMENTSCHLÜSSEL FESTZIEHEN MIT ALTREIFENENTSORGUNG.	4	15,97	V		63,88
	** BITTE NACH 50 KM DEN SICHEREN SITZ IHRER ** ** RADSCHRAUBEN/-BOLZEN ÜBERPRÜFEN **					
AW	INOBUHUTNAHME UND VORFÜHRUNG ZUR UNTERSUCHUNG DES MOTORMANAGEMENT- UND ABGASREINIGUNGSSYSTEMS GEM. § 47A STVZO NACH QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM DES BUNDESINNUNGSVERBANDES (BIV)			V		40,34
	HAUPTUNTERSUCHUNG GEM. § 29 STVZO IM NAMEN UND FÜR RECHNUNG GTÜ	1	95,00	o		95,00
Art.	BREMSSCHEIBE HA	2 Stck	89,29	V		178,58
Art.	BELAGSATZ HA	1 Stck	87,70	V		87,70
Art.	ANTI-QUIETSCH-PASTE, REINIGER	1 Stck	3,60	V		3,60
Art.	GUMMI-VENTIL	4 Stck	0,84	V		3,36
Art.	REIFEN 215/65R16C 109/107T (106T) M&S CONTINENTAL VANCONTACT 4S	4 Stck	139,15	V		556,60

ROLLWIDERSTAND: B
NASSHAFTUNG: A
GERÄUSCHKLASSE: B
GERÄUSCHEMISSION: 73 DB(A)
SCHNEEGRIFFIGKEIT: JA
EISGRIFFIGKEIT: JA

Wir wünschen allzeit gute Fahrt!

Zwischensumme: 1.134,66 €

(Fortsetzung auf der nächsten Seite)





Autohaus FRITZ KOCH GmbH • Auf'm Kampe 1 • 33729 Bielefeld

Rechnung Nr. 112288 Kundennummer 13382

Datum 08.12.2023 Seite 2

Bezeichnung	Menge	Preis € USt R(%)	Gesamt €
	Übertrag:		1.134,66 €

Es bediente Sie OS.
Der Betrag ist ohne Abzug fällig !

Gesamtbetrag netto

			1.134,66 €
USt-Betrag (o)	0% auf	95,00 €	0,00 €
USt-Betrag (E)	7% auf	0,00 €	0,00 €
USt-Betrag (V)	19% auf	1.039,66 €	197,54 €
AT-Steuer (A)	auf	0,00 €	0,00 €
Gesamtbetrag brutto €			1.332,20 €

